
 
 

UCHWAŁA NR 14/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 214, art. 217 ust 1 i ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz uchwały Rady Miejskiej 
w Kaletach Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Miasta Kalety na 2024 r. zgodnie z poniższymi załącznikami: 

1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Kalety na 2024 rok w wysokości 290 000,00 zł, w tym: 
- dochody majątkowe 290 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Kalety na 2024 rok w wysokości per saldo 290 000,00 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące (-) 24 600,00 zł, 
- wydatki majątkowe 314 600,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
3. Załącznik nr 3 „Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania na 2024 rok” do 
uchwały Nr 442/LI/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3851



Załącznik nr 1

Dział Rozdzia
ł Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

razem: 0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Strona 1 z 1

 DOCHODY BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2024 ROK

Ogółem: 60 799 598,69 61 089 598,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

603 882,16 603 882,16

majątkowe 12 597 453,14 12 887 453,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 853,60 500 853,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

883 200,00 1 173 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 133 200,00 1 423 200,00

majątkowe
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 133 200,00 1 423 200,00

bieżące
bieżące 48 202 145,55 48 202 145,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 028,56 103 028,56

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3851



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
23 673,61 23 673,61 23 673,61 0,00 23 673,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 673,61 18 673,61 18 673,61 0,00 18 673,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00
69 100,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00
44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00
69 100,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

4 071 865,00 553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 765,00 3 518 765,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 061 865,00 543 100,00 543 100,00 0,00 543 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 765,00 3 518 765,00 0,00
2 526 830,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 730,00 2 337 730,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 516 830,00 179 100,00 179 100,00 0,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 730,00 2 337 730,00 0,00
9 857 308,27 9 361 208,27 9 052 758,27 8 041 849,27 1 010 909,00 9 250,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 847 708,27 9 351 608,27 9 049 158,27 8 041 849,27 1 007 309,00 9 250,00 293 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00
7 785 221,00 7 785 221,00 7 767 221,00 6 985 500,00 781 721,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 775 621,00 7 775 621,00 7 763 621,00 6 985 500,00 778 121,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 433 678,27 3 923 678,27 3 808 714,64 120 689,93 3 688 024,71 10 000,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

7 723 678,27 3 923 678,27 3 808 714,64 120 689,93 3 688 024,71 10 000,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00
1 131 944,56 181 944,56 76 980,93 24 562,93 52 418,00 0,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

1 421 944,56 181 944,56 76 980,93 24 562,93 52 418,00 0,00 0,00 104 963,63 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00
65 050 424,86 41 817 334,91 31 853 918,54 21 737 309,31 10 116 609,23 4 417 049,00 5 223 463,00 115 804,37 0,00 207 100,00 23 233 089,95 23 233 089,95 0,00

-24 600,00 -24 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 600,00 314 600,00 0,00

65 340 424,86 41 792 734,91 31 835 318,54 21 737 309,31 10 098 009,23 4 417 049,00 5 217 463,00 115 804,37 0,00 207 100,00 23 547 689,95 23 547 689,95 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

 Załącznik nr 2

                                                                       WYDATKI BUDŻETU MIASTA KALETY NA 2024 ROK
w złotych

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 17 19
przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 403 305,60 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 403 305,60

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00
zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00
przed zmianą 556 611,60 0,00

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 556 611,60 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3851



 
Załącznik nr 3 

                               

Plan zadań inwestycyjnych i majątkowych oraz źródła ich finansowania 
na 2024 rok         

                                         w złotych                                                             
Dział Nazwa Kwota 
600 Transport i łączność 6 713 756,43 

 ●  Przebudowa DP2335S ulica Ofiar Katynia w Kaletach 965 586,89 
      – środki własne                                                          965 586,89 
 ● Poprawa jakości dróg na terenie Miasta Kalety (ulice: Wiejska, Zapolskiej, Powstańców,  

Jaworowa, Rymera, Lema, Szkolna, Piaskowa) 
5 277 169,54 

      – środki własne                                                              366 000,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład                               4 911 169,54 
 ●  Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wierzbowa od skrzyżowania z ul. Młyńską do końca 

zabudowy, ul. Ignacego Krasickiego, ul. Drzymały, ul. Chmielna, ul. Jaśminowa, ul. Korfantego, 
ul. Popiełuszki, ul. Tetmajera, ul. Kołłątaja 

 
 

50 000,00 
      – środki własne                                                          50 000,00 
 ●  Remont drogi osiedlowej przy ul. 1 Maja pomiędzy blokiem 94 a 84 w Kaletach 356 000,00 
      – środki własne                                                            356 000,00 
 ●  Remont studni rewizyjnych kanalizacji deszczowej i sanitarnej na ulicy Wolności w Kaletach 65 000,00 
      – środki z własne                                                            65 000,00 

630 Turystyka 24 600,00 
 ● Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym poprzez Budowę Centrum 

Ekologicznego w Kaletach 
24 600,00 

      – środki własne                                                 24 600,00 
700    Gospodarka mieszkaniowa 3 518 765,00 

 ● Wykup gruntów 0,00 
      – środki własne                                                                0,00 
 ● Przebudowa budynku Klubu Sportowego Małapanew Kuczów 1 181 035,00 
      – środki własne                                                                  1 181 035,00 
 ● Przebudowa centrum Miasta, utworzenie nowej przestrzeni publicznej – II etap 2 217 730,00 
      – środki własne                                                                         400 000,00 
     – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład                           1 817 730,00 
 ● Nabycie lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku przy ul. Fabrycznej 5 w Kaletach wraz z udziałem 

w częściach wspólnych nieruchomości 
 

120 000,00 
      – środki z własne                                                          120 000,00 

750 Administracja publiczna 496 100,00 
 ● Cyberbezpieczny samorząd 496 100,00 
     – środki własne 92 794,40 
     – środki UE 403 305,60 

801 Oświata i wychowanie  11 070,00 
 ● Instalacja hydrantowa w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kaletach przy ul. 1 

Maja 8 - projekt 
 

11 070,00 
     – środki własne                                                                    11 070,00 

851 Ochrona zdrowia 96 092,52 
 ●  Wyposażenie pomieszczenia pod siłownię w pawilonie sportowym przy ul. Fabrycznej w 

Kaletach 
 

96 092,52 
      – środki własne                                                          96 092,52 
 ● Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sportu i rekreacji w Kaletach-Drutarnii 0,00 
      – środki własne                                                          0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800 000,00 
 ●  Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, 

Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz z przyłączeniami 
1 010 000,00 

      – środki  własne                                                                   200 000,00 
      – pożyczka z WFOŚiGW                                                       810 000,00 
 ● Modernizacja źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w 

Gminie Kalety rok 2022 
990 000,00 

     –  środki z NFOŚiGW                                                    990 000,00 
   
   
   
   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3851



 

   
 ● Utworzenie zielonej przestrzeni na bulwarach rzeki Mała Panew w Kaletach przy ul. Drozdka  1 550 000,00 
     – środki własne                                                            1 366 800,00 
      – środki z WFOŚiGW                                                       183 200,00 
 ●  Montaż powietrznej pompy ciepła wraz z likwidacją nieefektywnego źródła ciepła w Budynku 

Miejskiego Przedszkola nr 1 w Kaletach 
250 000,00 

      – środki z Województwa Śląskiego                                           250 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 584 000,00 

 ● Modernizacja zabytkowego budynku Miejskiego Domu Kultury w Kaletach 560 000,00 
     – środki własne                                                             60 500,00 
     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 499 500,00 
 ● Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 

zabytkowym – Kościół parafialny w Kaletach - Jędrysku 
512 000,00 

     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00 
     – środki własne                                                             12 000,00 
 ● Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 

zabytkowym – Kościół parafialny w Kaletach - Miotku 
512 000,00 

     – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00 
     – środki własne                                                             12 000,00 

926 Kultura fizyczna 7 303 306,00 
 ● Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Kaletach 
7 150 000,00 

     – środki własne                                                               4 700 000,00 
     – środki z budżetu Państwa                                               2 450 000,00 
 ● Utworzenie miejsca integracji społecznej w budynku klubowym KS Unia Kalety w mieście 

Kalety 
153 306,00 

     – środki własne                                                               55 758,00 
     – środki PROW                                                               97 548,00 
 Razem  23 547 689,95 

  - środki własne   10 135 236,81 
  - środki z UE 403 305,60 
  - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 6 728 899,54 
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 499 500,00 
  - pożyczka z WFOŚiGW 810 000,00 
  - dotacja z WFOŚiGW 183 200,00 
  - środki z NFOŚiGW 990 000,00 
  - środki z  budżetu Państwa 2 450 000,00 
 - środki PROW 97 548,00 
  - środki z Województwa Śląskiego 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3851


	UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


		2024-05-22T06:37:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




